
 

От  08.11. 2021 года                                                                          №313      

О проведении региональной диагностической работы  по математике в 6 классах 

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 08.09.2021 года № 2527-р «Об 

утверждении порядка проведения Региональных диагностических  работ в 

государственных образовательных учреждениях Санкт-Петербурга, реализующих 

основные общеобразовательные программы 

Приказываю: 

1. Назначить заместителя директора по УВР  Андреищеву Т.Г. ответственной за 

проведение  РДР по математике в 6 классах 11.11.2021 года согласно  положениям 

Порядка и инструктивным материалам по проведению РДР. 

2. Ответственной за проведение РДР Андреищевой Т.Г.  внести изменения  в 

расписание учебных занятий в связи с проведением  РДР. 

3. Назначить заместителя директора по УВР Богданова В.В. техническим специалистом 

проведения РДР по математике в 6 классах 11.11.2021 года и вменить ему в 

обязанности техническое проведение тестирования, полчение материалов для 

проведения тестирования, тиражирование бланков ответов, своевременную передачу 

результатов РДР в СПбЦОКОиИТ, обеспечить хранение бланков участников, 

протоколов проверки  и результатов РДР в электронном  виде втечене 3 месяцев 

после проведения работы. 

 

 



 

 

4. Учителям математики  включить РДР  в раздел тематического планирования рабочих 

программ. Перегрузка обучающихся контрольными и оценочными процедурами не 

допускается. 

5. Проверку диагностических работ осуществляет комиссия образовательной 

организации в составе: 

- председатель Иньшакова ЕН. 

- члены комиссии: Максимова О.Е., Букреева Н.А. 

Комиссия обеспечивает достоверность результатов РДР, проводит ананлиз 

результатов РДР. 

6. Контроль исполнения оставляю за собой. 

                 Директор ГБОУ СОШ №  68                                             Сыч Т.В.



 


		2022-02-09T14:06:09+0300
	Сыч Татьяна Владимировна




